
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ DÂN LỰC                                            Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 

    

  Số:       /QĐ-UBND                            Dân Lực, ngày      tháng       năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo chuyển đổi số trên địa bàn xã Dân Lực  

 
 

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ DÂN LỰC 
 

 Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 2032/QĐ-UBND ngày 23/5/2022 của UBND huyện về 

việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Triệu Sơn; 

 Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-UBND ngày 25/4/2022 về Quyết định thành lập 

ban chỉ đạo chuyển đổi số trên địa bàn xã Dân Lực; 

 Xét đề nghị của Công chức văn hóa, Văn phòng UBND xã. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điề u 1. Kiệ n toà n Ban chỉ đạo chuyển đổi số trên địa bàn xã Dân Lực gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Ngọc Quang Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Ông: Hoàng Văn Tú Phó CT UBND xã Phó ban  

3. Bà: Hoàng Thị Thuý Công chức VP – CCHC Thành viên 

4. Ông: Lê Văn Nam Công chức VP – TK Thành viên 

5. Bà: Nguyễn Thị Nhàn CC VH – XH (phụ trách LĐTBXH) Thành viên 

6. Bà: Đinh Thị Dáng Công chức VH – XH Thành viên 

7. Ông: Lê Danh Hiếu CC Tư pháp – hộ tịch Thành Viên 

8. Ông: Lê Viết Lực CC Tư pháp – hộ tịch Thành viên 

9. Bà: Lê Thị Hường CC tài chính – kế toán Thành viên 

10. Ông: Trần Đăng Khoa CC Dịa chính XD Thành viên 

11. Ông: Nguyễn Mạnh Dũng Trưởng công an xã Thành viên 

12. Ông: Tống Văn Điệp CHT Quân sự xã Thành Viên 

13. Bà: Nguyễn Thị Huyền CC Địa chính NN Thành viên 

14. Ông: Nguyễn Trọng Tính Chủ tịch MTTQ xã Thành viên 

15. Ông: Bùi Đình Mong CT Hội ND xã Thành viên 

16. Bà: Bùi Thị Hà CT Hội LHPN xã Thành viên 



 
 

17. Ông: Vũ Quốc Ca CT Hội CCB xã Thành viên 

18. Ông: Hoàng Văn Phương Bí thư Đoàn TN xã Thành viên 

19. Bà: Nguyễn Thị Oanh HT trường THCS Thành viên 

20. Ông: Đào Phan Dũng HT trường TH Thành Viên 

21. Bà: Lê Thị Thanh HT trường MN Thành viên 

22. Ông: Nguyễn Văn Hà Trưởng trạm y tế Thành viên 

 

Điều 2. Ban chỉ đạo  có nhiệm vụ 

1. Giúp Chủ tịch UBND xã chỉ đạo các đơn vị, các thôn thực hiện các mục 

tiêu, nhiệm vụ, giải pháp xây dựng, phát triển Chính quyền điện tử hướng tới 

Chính quyền số, chuyển đổi số, kinh tế số. 

             2. Sơ kết, đánh giá tình hình, kết quả triển khai các nhiệm vụ, giải pháp 

trọng tâm về chuyển đổi số; xây dựng, phát triển Chính quyền điện tử hướng tới 

Chính quyền số, kinh tế số, xã hội số. 

 3. Thiết lập kênh điều hành, chỉ đạo, trao đổi thông tin trên các mạng xã hội 

(Zalo,…) để tương tác, trao đổi hàng ngày, báo cáo nhanh tình hình triển khai thực 

hiện. 

Hướng dẫn, theo dõi, chỉ đạo các Tổ công nghệ số cộng đồng thực hiện các 

nhiệm vụ. 

Thành viên Ban chỉ đạo hoạt động kiêm nhiệm, nhiệm vụ của thành viên Ban 

chỉ đạo do Trưởng ban chỉ đạo phân công. 
 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Văn Phòng UBND xã, các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

  Nơi nhận:                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                                        

  - Như Điều 3 QĐ;                      CHỦ TỊCH         
  - TT Đảng ủy (b/c); 

  - TT UBND xã (b/c); 

  - Lưu: VT, VHTT. 
                                                                                                                   
                                                                                                                
 

                                                                                                           Nguyễ n Ngọ c Quang 

 


		quangnn.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-02T14:02:33+0700


		2022-08-03T14:58:47+0700


		danluc.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-03T14:59:05+0700


		2022-08-03T14:59:39+0700




